
C:\Users\Pavaduotoja Jūratė\Desktop\darbo grupės 2019m\53. 04-10  dėl NMPP  administratorių skyrimo.doc 

 

Vadovaudamasi 2019 metų nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimo  organizavimo ir 

vykdymo Kretingos rajono bendrojo ugdymo mokyklose tvarkos aprašo, patvirtinto Kretingos 

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. balandžio 3 d. įsakymu Nr. A1-255 „Dėl 

2019 metų nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimo organizavimo ir vykdymo Kretingos rajono 

bendrojo ugdymo mokyklose tvarkos aprašo tvirtinimo“, 12.1, 12.4 punktais: 

1. S k i r i u  testavimo mokykloje administratorius: 

1.1. Jūratė Račinskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 2, 4 klasėse; 

1.2. Loreta Alonderienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 6 klasėse. 

2. S k i r i u  testavimo vykdymo klasės administratorius: 

2.1. Aurelija Merkienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, 2a klasėje, kabinetas    

Nr. 207; 

2.2. Violeta Petrauskienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, 2b klasėje, kabinetas 

Nr. 110;  

2.3. Irena Navasaitienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, 2c klasėje, kabinetas    

Nr. 205; 

2.4. Aiva Raciuvienė, pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja, 2d klasėje, kabinetas Nr. 103; 

2.5. Asta Sakutienė, pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja, 2e klasėje, kabinetas Nr. 104; 

2.6. Vida Songailienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, 2f klasėje, kabinetas       

Nr. 120; 

2.7. Irena Jurgutienė, mokytojo padėjėja, 4a klasėje, kabinetas Nr. 210; 

2.8. Virginija Petrauskienė, mokytojo padėjėja, 4b klasėje, kabinetas Nr. 105; 

2.9. Vida Pranaitienė, mokytojo padėjėja, 4c klasėje, kabinetas Nr. 206; 

2.10. Kristina Grigienė, mokytojo padėjėja, 4d klasėje, kabinetas Nr. 107; 

2.11. Virginija Petrauskienė, mokytojo padėjėja, 6a klasėje, kabinetas Nr. 223; 

2.12. Kristina Grigienė, mokytojo padėjėja, 6b klasėje, kabinetas Nr. 222; 

2.13. Irena Jurgutienė, mokytojo padėjėja, 6c klasėje, kabinetas Nr. 401; 

2.14. Vida Pranaitienė, mokytojo padėjėja, 6d klasėje, kabinetas Nr. 305; 

2.15. Eglė Genčiuvienė, vyresnioji logopedė, 4,6 klasių mokiniams, turintiems spec. 

ugdymosi poreikių, kabinetas Nr. 119. 

3. Vykdant 2 klasėse testavimą, s k i r i u stebėtojus: 

3.1. Vaida Jurkuvienė, mokytojo padėjėja, 2a klasėje, kabinetas Nr. 207; 

3.2. Vilija Lupeikienė, socialinė pedagogė,2b klasėje, kabinetas Nr. 110; 

3.3. Irma Stanislauskienė, bibliotekininkė, 2c klasėje, kabinetas Nr. 205; 

3.4. Gražina Ramančiūnienė, laborantė, 2d klasėje, kabinetas Nr. 103; 

3.5. Milda Serapinienė, bibliotekos vedėja, 2e klasėje, kabinetas Nr. 104; 

3.6. Rita Stančienė, vyresnioji socialinė pedagogė, 2f klasėje, kabinetas Nr. 120. 

 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2019 METŲ NACIONALINIO MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMO 

ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO  

 

2019 m. balandžio 10 d. Nr. V1 – 53 

Kretinga 



C:\Users\Pavaduotoja Jūratė\Desktop\darbo grupės 2019m\53. 04-10  dėl NMPP  administratorių skyrimo.doc 

4. V y k d y t i  nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimą 2, 4, 6 klasėse pagal 

nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimo vykdymo tvarkaraštį 2018-2019 m. m., patvirtintą 

Nacionalinio egzaminų centro direktoriaus 2018 m. rugsėjo 14 d. įsakymu Nr. (1.3)-V1-129, 8.55 

val. ir klausimyną – balandžio 17 d. – 4 klasėse, balandžio 18 d. – 6 klasėse.  

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

laikiniai einanti direktoriaus pareigas            Raimunda Viskontienė 

 

 

 

SUSIPAŽINAU: 

Loreta Alonderienė 2019-04-10 _______________________ 

Jūratė Račinskienė 2019-04-10 _______________________ 

Aiva Raciuvienė 2019-04-10 _______________________ 

Asta Sakutienė 2019-04-10 _______________________ 

Vida Songailienė 2019-04-10 _______________________ 

Violeta Petrauskienė 2019-04-10 _______________________ 

Irena Navasaitienė 2019-04-10 _______________________ 

Aurelija Merkienė 2019-04-10 _______________________ 

Gražina Ramančiūnienė 2019-04-10 _______________________ 

Rita Stančienė 2019-04-10 _______________________ 

Vilija Lupeikienė 2019-04-10 _______________________ 

Eglė Genčiuvienė 2019-04-10 _______________________ 

Irma Stanislauskienė 2019-04-10 _______________________ 

Milda Serapinienė 2019-04-10 _______________________ 

Irena Jurgutienė 2019-04-10 _______________________ 

Kristina Grigienė 2019-04-10 _______________________ 

Vaida Jurkuvienė 2019-04-10 _______________________ 

Vida Pranaitienė 2019-04-10 _______________________ 

Virginija Petrauskienė 2019-04-10 _______________________ 

 


